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SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pn. 

„Wymiana wewnętrznych stałych krat z siatki na kraty otwierane, zabezpieczające okna 
i grzejniki w  pomieszczeniach PdOZ w budynku  KPP w Wysokiem Mazowieckim przy 

ul. Ludowa 13” 
  
 

1. Charakterystyka przedmiotu zamówienia 
 

Roboty objęte przedmiotem zamówienia będą wykonywane w pomieszczeniach PdOZ w  
budynku administracyjnym Komendy Powiatowej  Policji w Wysokiem Mazowieckim przy 
ul. Ludowa 13  

Do zakresu robót należy: 

a) Wykonanie zabezpieczenia folią okien, grzejników, wyposażenia stałego i podłóg.  

b) Demontaż istniejących stałych wewnętrznych zabezpieczeń otworów okiennych i 
wnęk grzejnikowych, wykonanych z siatek stalowych w ramach z profili stalowych 
(kątowniki, płaskowniki), wraz z ich wywiezieniem i utylizacją. 

c) Wykonanie nowych otwieranych krat z siatki stalowej (z drutu śr. 2 mm, o drobnych 
oczkach 10x10 mm) w obramowaniach z kątowników i płaskowników stalowych – 
wg wytycznych na załączonym rysunku.  

Kraty należy zabezpieczyć antykorozyjnie proszkiem podkładowym i lakierowaniem 
proszkowym na kolor popielaty  RAL 7047. 

Uwaga: Załączony rysunek krat zabezpieczających należy traktować jako poglądowy, 
wymiary nowych krat zabezpieczających należy ustalić wg pomiarów z 
natury dla istniejących otworów okiennych i wnęk grzejnikowych. 

d) Montaż nowych otwieranych  krat z siatki w ościeżach otworów okiennych i wnęk 
grzejnikowych.  

e) Kraty należy zabezpieczyć antykorozyjnie proszkiem podkładowym i lakierowaniem 
proszkowym na kolor popielaty  RAL 7047.  Należy wykonać roboty towarzyszące tj, 
naprawa uszkodzonych tynków podczas demontażu istniejących krat, malowanie ścian 
farbą emulsyjną i olejną. 

Demontaż istniejących krat należy wykonać przed montażem nowych. Termin demontażu                     
i montażu krat należy uzgodnić z Użytkownikiem. Z uwagi na potrzebę Użytkownika 
przedmiotowych pomieszczeń  czas wykonywania robót  demontażowych, montażowych i 
malarskich  nie może być  dłuższy niż trzy  tygodnie.  

 

Projektowane kraty KST (stałe) i KSR (rozwierne) – wykonać jak stalowe kraty 
„więzienne”: okienne oraz drzwiowe, w wersjach jedno- i dwuskrzydłowych oraz 
jako przegrody stałe wykonane na wymiar. 

2) Okna „Cel” i innych wydzielonych pomieszczeń PDOZ, wyposażyć w wykonane 
na wymiar: kraty zewnętrzne - stałe i kraty wewnętrzne - otwierane (rozwierane) 

 Wewnętrzne kraty KSR (okienne) „Cel” – dopasowane na wymiar do instalacji 
w powiększonych ościeżach okiennych – dodatkowo zabezpieczyć siatką 
stalową [siatka stalowa, z drutu gr. 2 mm, o drobnych oczkach: 10x10 mm], 
zabezpieczoną antykorozyjnie proszkiem podkładowym i lakierowaniem 
proszkowo na kolor: „popielaty” RAL 7047. 

3) Konstrukcja krat: KST i KSR – typowa, w klasie „RC4” odporności na włamanie 
wg normy PN-EN 1627:2012 [wymagany Certyfikat Instytutu Mechaniki 
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Precyzyjnej]. Konstrukcję krat w zależności od zastosowania – zgodnie 
z wymogami Certyfikatu Instytutu Mechaniki Precyzyjnej – powinny  stanowić 
pręty stalowe Ø20 mm w rozstawie max. do 150 mm i płaskowniki stalowe 6x45 
mm w rozstawie max. do 400 mm, spawane w ramie z profilu kątowego, profilu 
ceowego lub profilu zamkniętego. 

 Skrzydło kraty KSR powinno być zawieszone na trzech stalowych, spawanych 
łożyskowanych zawiasach, na ościeżnicy wykonanej z kształtownika 
profilowanego, bądź na wspólnej ościeżnicy z drzwiami. 

 Kraty zabezpieczone antykorozyjnie proszkiem podkładowym i lakierowane 
proszkowo, na kolor: „popielaty” RAL 7047, gładki. 

4) Kraty KSR wyposażyć w osprzęt zgodny z wymogami Rozporządzenia MSWiA, 
odpowiednio: w atestowane zamki rozporowe, jednopunktowe lub śruby 
inbusowe. 

 Zamki zamykane na klucz [atestowane klasy „C” – wg normy PN-B-92270:1990] 
oraz elektrozaczep itp. – wg dyspozycji projektu lub aktualnych potrzeb Policji. 

 


